



MEHIKAMAA

MÕNISTE VALLA INFOLEHT

NR. 55 VEEBRUAR 2011

VOLIKOGU 1.02.2011 ISTUNGI KOKKUVÕTE

Keskonnaameti esindajad Rein Kalle ja Eve Konsap tegid istungil ettekande Taheva vallas asuva Saru prügilala sulgemise küsimuses. Prügilat on kasutatud alates 1950. aastast Saru lauathese saepuru ja puidujäätmete ladustamiseks. Keskonnaamet on veendunud, et prügilala sulgemine on kahe valla, Mõniste ja Taheva, teema ning sulgemisprojekti rahastamisel peavad osalema mõlemad vallad.

Vallavanem Merlika Niidumaa info:

•31.01.2011 toimus riigihanke 122359 Mõniste sotsiaal- ja tervishoiukeskuse rekonstrueerimise ehitustööde teostamise pakkumuste avamine. Vallavalitsus väljastas hankedokumendid 12 huvilisele, vallavalitsusele laekus 6 pakkumust. Kõige odavama pakkumuse esitas aktsiaselts Semuehitus.

•Võrumaa Omavalitsuste Liidu üldkoosolekul arutati projektis „Puidutöötlemise ja mööblitööstuse kompetentsikeskus Võrumaale“ osalemist.

Seoses euro kasutuselevõtmisega muudeti Mõniste Vallavolikogu 21.01.2010 määrust nr 1-1.5/3 ja 15.12.2009 määrust nr 1-1.5/10.

Arutati Kuutsi külas Kuutsi sidejaoskonna kinnistul asuvas Mõniste vallale kuuluvas hoones Elion Ettevõtte AS kasutuses oleva ruumi üürilepingu muutmise seadust.

Toimus Mõniste valla 2011.a eelarve eelnõu esimene lugemine.

Volikogu valis revisjonikomisjoni uueks esimeheks Helle Saare. Revisjonikomisjoni eelmine esimees Katrin Roop esitas jaanuaris

avalduse komisjoni esimehe kohalt tagasiastumise kohta.

Mõniste Vallavolikogu võttis vastu ja suunas avalikule väljapanekule Metsavenna talu detailplaneeringu. Planeeringuala pindala on ca 14,5 ha. Planeeringulahendus näeb ette katastriüksuste Laane (49301:004:0017) ja Metsavenna (49301:004:0012) ning katastriüksuse Veski (49301:004:0002) ja Metsavenna (49301:004:0013) liitmise nimeettepanekutega vastavalt Metsavenna ja Kiigeplatsi. Moodustatud Metsavenna ja Kiigeplatsi kruntide sihtotstarbeks on määratud ärimaa. Olemasoleva Veski katastriüksuse (49301:004:0001) puhul on tehtud ettepanek määrata sihtotstarbeks tootmismaa. Saeveski katastriüksuse osas (49301:004:0009) sihtotstarbe muutust ei kavandata. Planeeringulahendusega võimaldatakse tõsta pakutavate teenuste mahtu ja kvaliteeti, seda osaliselt olemasolevaid võimalusi laiendades (kauplus, söögimaja, saun), osaliselt rajades uusi objekte (hostel, olmemaja, mängu- ja palliväljakud nii suviseks kui talviseks perioodiks; kalatee). Avalik väljapanek toimub 14.02.2011 kuni 11.03.2011 Metsavenna talus ja Mõniste Vallavalitsuses.

Riigikogu valimisteks moodustati 6-liikmeline jaoskonnakomisjon. Jaoskonnakomisjoni esimeheks nimetati Maiu Toom. Jaoskonnakomisjoni liikmeteks nimetati Ulvi Kendaru, Viivi Elstein, Sirje Koemets, Tiina Jüris, Liilia Veber. Komisjoni asendusliikmeteks nimetati Mare Kibal ja Anneli Sild.

Võeti vastu otsus sotsiaal- ja korrakaitsekomisjoni liikmetele tasu maksmise kohta.

Eve Mändmaa, vallasekretär

MÕNISTE MUUSEUM KUULUTAB VÄLJA KONKURSI TEGEVUSJUHT-MUUSEUMIPEDAGOOGI TÖÖKOHALE.

Töö on loominguuline ja mitmekesine.

Tööülesanneteks on muuseumikülastajate teenindamine, ürituste ja õppeprogrammide väljatöötamine ja läbiviimine.

Eeldame kõrgemat haridust või keskhariduse baasil edasist enesetäiendamise võimekust, head suhtlemisoskust, pingetaluvust.

Eelinfo tel 78 90 622 või 52 57 027 Mõniste muuseumis või 78 21 939 Dr. Fr. R. Kreutzwaldi Memoriaalmuuseumis.

Kandideerimisavaldusi võtame vastu kuni 21. veebruarini 2011. Dr. Fr. R. Kreutzwaldi memoriaalmuuseumis.

H. Tulviste

KODUTÜTARDE JA NOORKOTKASTE MÕNISTE RÜHM

15. jaanuaril toimus maakondlik NK ja KT suusavõistlus Haanjas. Mõniste rühm tõi üldarvestuses koju III koha karika. Teatesuusatamises saavutati III koht. Rühma toetajaliige Virve Tamm saavutas 3 km suusatamises II koha.

17. jaanuaril tähistasid Võrumaa kodutütred Võrumaa Muuseumis oma 79. aastapäeva. Üritusel autasustati tublimaid kodutütarde juhte, toetajaliikmeid ja kodutütred. Kodutütarde Võrumaa Ringkonna aukirja said: Eda Tuvikene, Virve Tiits ja Eliise Kass. Kodutütarde Võrumaa Ringkonna tänukirja said: Virve Tamm, Mai-Liis Parts, Regina Saar ja Jane-Ly Udsu.

22. jaanuaril tähistasid kodutütred Järvamaal, Türi kultuurimajas oma 79. aastapäeva. Külla olid kutsutud üle Eesti tublid noortejuhid, sõbrad ja toetajad, kes on väärtustanud ja abistanud Kodutütarde tegevust. Mõniste rühmast käis üritusel toetajaliige Virve Tiits.

Mõniste KT ja NK juht Eda Tuvikene



ÕNNITLEMINE!

Akte-Moonika Laap	88	2.02	Leida Vaidre	82	21.02
Laine Teppo	75	14.02	Voldemar Lille	82	26.02
Vilma Faster	87	16.02	Alevtina Shvangiradze	70	26.02
Ilona Tulviste	80	16.02	Senta Tikker	84	26.02

28.-30 JAANUAR TOIMUS MÕNISTE RAHVAMAJAS MÕNISTE KOOLI 2.-3. KLASSI "MÜRAKARUDE"
RAHVATANTSU ÖOLAAGER

Rahvatants on olnud eestlastele juba ammustest aegadest oluline viis määratleda ennast rahvusena, kellel on oma keel ja kultuur. Rahvatants, kui ise olemise väljendamine viis on järjest enam populaarne ka tänapäeval ja vastupidiselt üldisele arvamusele, kasvab rahvatantsu populaarsus ka laste ja noorte hulgas. Mõniste vald, mis asub Eestimaal pealinnast kaugeimas nurgas, peab oluliseks kohaliku kultuuripärandi säilitamist, laste-ja noorte identiteeditunde suurendamist. Kuna asukohast tulenevalt on laste ja noorte võimalused pidevalt osa saada suurematest keskustest pakutavatest Eesti kultuuri tutvustavatest tegevustest piiratud. On oluline, et rahvatants on üle pika aja Mõniste valla lastele kättesaadav kohapeal.

Mõniste vallas pole laste rahvatantsu rühm tegutsenud viimased 30 aastat. Seda enam on meil heameel, et täna tegutseb meil 8 paariline 2.-3 klassi õpilastest koosnev laste tantsurühm. Kuigi kohaliku omavalitsuse võimalused on äärmiselt piiratud, peetakse laste tantsimise võimalust meie valla lastele oluliseks harrastuseks. Rühma eesmärgiks on juba sel aastal jõuda Noorte Laulu-ja tantsupeole ja olla tunnustatud tantsurühm kogu maakonnas.

Siin on laste tagasiside toimunud öölaagrist:

LAPSESUU

Tarvi:	Mulle ei meeldi, et öösel räägitakse.
Mulle meeldis laagris 28. jaanuaril hobustega sõitmine. Üldiselt meeldis laagris kõik. Tahaks laagrit veel teha.	Airin:
Mulle ei meeldinud tüdrukute karjumine.	Mulle meeldis, et läksime saaniga sõitma. Meeldis musta värvi hobune.
Geidi:	Mulle ei meeldinud, et poisid öösel rääkisid.
Mulle meeldis disko ja meeldis tantsida.	Krismar:
Mulle ei meeldinud, et keegi ei võtnud mind mängu.	Mulle meeldis üllatus, tantsud
Kristjan:	Mulle ei meeldi, et pean koju minema.
Mulle meeldis, et üllatus oli väga lahe. Mulle meeldis tantsida „Eesti muld ja Eesti süda“	Rinaldo:
Mulle ei meeldinud, et meid üles äratasid.	Mulle meeldis üllatus ehk hobustega sõit ja tort
Stefi:	Mulle meeldis laager ja võib laagrit veel teha.
Mulle meeldis saaniga sõita ja tantsutrennid.	Ei meeldi, et me peame koju minema.
Mulle ei meeldinud, et poisid karjusid.	Kaimo:
Kristin:	Meeldis hobustega sõit.
Mulle meeldis hobustega sõita, ajalehemäng ja öölaager. Ma tahan veel öölaagrit.	Ei meeldinud, et Kaspar mind üles ajas.
Mulle ei meeldinud, et poisid ajasid iga hommik meid üles.	Kirsika:
Liisi:	Mulle meeldis laupäev, sest siis käisime hobuse saaniga sõitmas
Mulle meeldis üllatus, disko, mängud, söök, tantsimine.	Mulle ei meeldi, et me lähme ära. Ma ei taha suurest seltskonnast lahkuda.
Mulle ei meeldinud, et poisid kisasid ja jooksid. Ei saanud magama minna, sest tüdrukud ja poisid sättisid.	Mulle ei meeldi, et poisid ajasid meid üles.
Piia:	Alice:
Mulle meeldisid kõik päevad. Aga kõige rohkem laupäev siis sõitsime saaniga.	Üllatus, hobustega sõita oli lahe. Kõik söögid olid head.
Mulle ei meeldinud laupäeva õhtu, sest paljud rääkisid väga kõvasti.	Ei meeldinud, et nad trampisid voodis ja hommikul oli nii, et nad karjusid.
Kaspar Koemets:	Kaspar Kongo:
Mulle meeldis kõige rohkem öölaager.	Mulle meeldis disko ja mängud. Tahaks veel laagrit.
	Arthur:Meeldis üllatus, hobused ja saanisõit.
	Ei meeldinud, et öösel räägiti.

Kokkuvõtteks võin öelda, et oli tore olla 16. lapsega kolm kaunist ja tantsuderohket päeva. Lisaks tantsutundidele käisime hobustega sõitmas, toimus disko, mängisime erinevaid mängu, sõime ühise pika laua taga, nagu üks pere. Pühapäeval andsime väikse kontserdi lastevanematele.

Olen südamest tänulik ja loodan, et see ei jää meie viimaseks laagriks. Suur tänu sponsoritele - Ülari Koemets ja ettevõtja Mõniste vallast, tänu kellele saime riided ja mitmekesise toidulaua. Suur tänu lastevanematele, kes toimetasid kõik need kolm päeva.

Ave Saluorg Mõniste Rahvamaja juhataja

12. veebruari kell 20.00
Mõniste Rahvamajas
SUUR SÕBRAPÄEVA
ÜHISPIDU
koos Hargla Kultuurimajaga
Tantsutab ansambel WISMARI
POISID
Avatud kohvik
Pilet üritusele 4,5 EUR

21. veebruaril kell 18.00
Mõniste Rahvamajas
EV Aastapäeva pidulik
KONTSERT-AKTUS
Esinevad:
Mõniste Kooli lastekoor, Laste rahvatantsurühm Mürakarud,
Mehkamaa memme-taadi tantsurühm,
Laulvad memmed,
Segaansambel, Naisrühm,
Segarühm, Kapell
Üritus kõigile tasuta!

Vabariigi aastapäev Metsavenna talus

Metsavenna talu tahab tänada kõiki eestimaalasi, kes pole Eestist veel lahkund.

11.00 Avamine. Eesti Hümnü õppimine ja laulmine. Avatakse kelgumägi, suusarajad, hokiväljak.

13.00 Jäähokilahing Rõuge Snaiprite ja Metsavenna hokiklubi vahel, kus selgub Võrumaa 2011 parim hokiklubi. Võrumaa hokiklubi OLD WERRO asutamine.

16.00 Saavad huvilised söögimajas koos peremehega ja pillimeestega laulda metsavenna laule.

Avatud Metsavenna kauplus, söögimaja,müügipunktid. Kolme ja enam lapsega peredele ülihea kartulitangupuder tasuta.

17.00 ürituse lõpp.

TULE JA NAUDI VABARIIGI AASTAPÄEVA KOOS TEISTE EESTLASTEGA.

Kogu üritus on TASUTA ja loomulikult alkoholvaba.

Teisipäeval, 15.vebruaril kell 11.00

Mõniste raamatukogus
kohtumine kirjanik ja ajakirjanik

ILMAR VANANURMEGA.

Kaasas: proosaraamat „Pesad”, luuleraamat „Vii üle vii”, fitoraamat „Sain haarata hetki”(7eur), kogumikud „Petserimaa külad” 2. ja 3. osa (5,5eur)

Olete oodatud!